[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 11» 02. 2022                                                                                           № 42-п.

Об отмене постановления
администрации города Сорска
от 10.01.2013года №2-п «Об
утверждении перечня муниципальных
услуг с элементами межведомственного
(межуровнего) взаимодействия»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. № 1993-р., постановлением Правительства Республики Хакасия от 06.03.2012г. №128-п. «Об утверждении Перечня государственных услуг Республики Хакасия с элементами межведомственного (межуровневого) взаимодействия»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации муниципального образования город Сорск от 10.01.2013года №2-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного (межуровнего) взаимодействия» отменить.
2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и на официальный сайт администрации города Сорска.
3.Контороль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации А.В. Журавлеву.еРеспублики Хакасии, поступающих из Администрации Главы Республики Хакасия – Председатиел Республики ХакасияРеспублики Хакасия»»бб		жжжжвллылёддёдджДЖДДВЖДЖЛД

Глава города  Сорска                                                                       В.Ф. Найденов

image1.jpeg